粤物协通字[2015]12号
关于举办物业服务企业管理者电梯安全
管理培训讲座的通知
各会员单位：
电梯安全涉及业主的生命安全，电梯安全管理已成为物业服务企业管理者工作重中之重。近期，全国各地电梯安全事故频发，引起社会各界的广泛关注，为有效防止电梯事故的发生，规避法律风险，确保业主生命财产安全，经研究，我会与广东省特种设备行业协会合作，定于2015年8月14日（周五）在广州市举办物业服务企业管理者电梯安全管理培训讲座，现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：广东省物业管理行业协会
广东省特种设备行业协会
    协办单位：广州天力物业发展有限公司
二、培训纲要
1.完善法律体系,安全有法必依——特种设备法律法规体系概述 ；
2.强化企业职责,落实主体责任——电梯生产、经营及使用各环节职责分析；

3.科学运行管理，保障乘梯安全——加强电梯使用管理，保障乘梯安全。

三、培训师资

广东省特种设备检测研究院、国家电梯质量监督检验中心（广东）副主任佘昆高级工程师。
四、报名条件

物业服务企业总经理、副总经理（助理总经理）、总监、工程部经理等物高层管理人员，每个企业限报两人。
五、报到时间、讲座时间、地点与费用

1.报到时间：8月14日13:30—14:00

2.讲座时间：8月14日14:00—17:30

3.讲座地点：广州天河区珠江新城华夏路10号富力中心二楼会议中心（广州地铁5号线珠江新城站富力中心出口）

4.讲座费用：免费（协会不收取学员任何费用）

六、报名方式

1.请于8月12日前将报名表填妥并加盖公章后传真至本会秘书处

2.广东省物业管理行业协会联系人：朱瑞平

联系电话：020-83642973，传真号码：020-83642457

六、其它事项
1.本次讲座的授课老师、课程设置、培训资料均由广东省特种设备行业协会安排和提供。

2.因为富力中心附近交通繁忙，停车有困难，建议各位学员使用公共交通工具前往讲座地点。

附件：物业服务企业管理者电梯安全管理培训讲座的报名表
广东省物业管理行业协会     广东省特种设备行业协会
二○一五年八月六日

附件：

物业服务企业管理者电梯安全管理培训
讲座的报名表

  （单位公章）
	单位名称

	地址

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	手机

注：1.请于8月12日前将报名表填妥并加盖公章后传真至本协会秘书处，每个单位限报两人。传真号码：020-83642457
 2.学员培训期间食宿自理
讲座流程
	序号
	时间
	内容
	主持人

	1
	13:30—14:00
	签到
	广州天力物业CBD物管中心总经理张万和

	2
	14:00—14:10
	领导致辞：

1.省物协领导发言。（5分钟）

2.省特种设备行业协会领导发言（5分钟）

	3
	14:10—17:00
	佘昆高级工程师正式授课

	4
	17:00—17:30
	互动交流环节

（